Referencia Proforma: Cartón - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CA

Cartón - TRES60

Kilos

455.50

1.20

546.60

Total (Bs.):   546.60
  Son: Quinientos cuarenta y seis 60/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-03
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: INFRABOL SRL NIT: 277928025

BANCO: BANCO BISA
NRO DE CUENTA: 005435310011
TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE

Información de Pago
  Datos Bancarios: